
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 본예산 공공체육시설 특별회계 전체

부서: 관광체육과
정책: 스포츠복지서비스 활성화(공공체육시설 특별회계)
단위: 공공체육시설 활성화(공공체육시설 특별회계) (단위:천원)

관광체육과 5,688,934 5,260,646 428,288

기 160,000

구 5,528,934

스포츠복지서비스 활성화(공공체육시설 특별회계) 5,383,798 4,878,124 505,674

기 160,000

구 5,223,798

공공체육시설 활성화(공공체육시설 특별회계) 5,183,798 4,678,124 505,674

국민체육센터 운영관리 3,686,604 3,356,026 330,578

201 일반운영비 172,000 1,127,804 △955,804

02 공공운영비 172,000 881,740 △709,740

○공공요금 및 제세(부가가치세) 172,000

309 전출금 3,484,604 0 3,484,604

01 공사ㆍ공단경상전출금 3,484,604 0 3,484,604

○남구국민체육센터관리운영 대행사업비
3,484,604

404 공사공단자본전출금 30,000 0 30,000

01 공사ㆍ공단자본전출금 30,000 0 30,000

○남구국민체육센터 관리운영 대행사업비
30,000

백운포체육공원 운영관리 363,112 184,074 179,038

309 전출금 353,612 0 353,612

01 공사ㆍ공단경상전출금 353,612 0 353,612

○백운포체육공원 관리운영 대행사업비
353,612

404 공사공단자본전출금 9,500 0 9,500

01 공사ㆍ공단자본전출금 9,500 0 9,500

○백운포체육공원 관리운영 대행사업비
9,500

실내 빙상장 운영관리 1,077,193 875,148 202,045

309 전출금 1,027,693 0 1,027,693

01 공사ㆍ공단경상전출금 1,027,693 0 1,027,693

○남구빙상장 관리운영 대행사업비
1,027,693

404 공사공단자본전출금 49,500 0 49,500

01 공사ㆍ공단자본전출금 49,500 0 49,500

○남구빙상장 관리운영 대행사업비
49,500

예비비(공공체육시설 특별회계) 56,889 262,876 △205,987

801 예비비 56,889 262,876 △205,987

01 일반예비비 56,889 262,876 △205,987

○예비비 56,889

국민체육센터 프로그램 운영(공공체육시설 특별회계) 200,000 200,000 0

기 160,000

구 40,000

3,484,604,000원

30,000,000원

353,612,000원

9,500,000원

1,027,693,000원

49,500,000원

56,889,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 관광체육과
정책: 스포츠복지서비스 활성화(공공체육시설 특별회계)
단위: 국민체육센터 프로그램 운영(공공체육시설 특별회계) (단위:천원)

국민체력100사업 200,000 200,000 0

기 160,000

구 40,000

309 전출금 191,102 0 191,102

기 152,880

구 38,222

01 공사ㆍ공단경상전출금 191,102 0 191,102

○국민체력100사업 대행사업비 191,102

기 152,880

구 38,222

404 공사공단자본전출금 8,898 0 8,898

기 7,120

구 1,778

01 공사ㆍ공단자본전출금 8,898 0 8,898

○국민체력100사업 대행사업비
8,898

기 7,120

구 1,778

재무활동(공공체육시설 특별회계) 305,136 0 305,136

내부거래지출(공공체육시설 특별회계) 305,136 0 305,136

내부거래지출 305,136 0 305,136

704 예탁금 305,136 0 305,136

01 예탁금 305,136 0 305,136

○통합재정안정화기금 예탁
305,136

8,898,000원

305,136,000원


